Bekanntmachung

Sitzung: Bezirksausschuss Schmechten

Ort:

Termin: Freitag, 25.11.2022, 19:30 Uhr "
_ | SBRAKEL

Schmechten, Bischof-Ferdinand-
StraBBe, Metbrunnenhalle

Tagesordnung

10.

11.

12,

13.

14.

Offentliche Sitzung

. Wahl der Schriftfuhrerin/des Schriftfiihrers

. 54, Anderung des Flichennutzungsplans der Stadt Brakel -

Konzentrationszonen fiir Windenergieanlagen (WEA);
Beratung von AuBerungen aus der Offentlichkeitsbeteiligung,
hier: Stellungnahme des BZA zur Flache nordlich v.
Schmechten

. Sachstand Windpark Dollenkamp

Sanierung des Metbrunnens

. Planungsstand Metbrunnenjubilaum

. Fluchttreppe Jugendraum/Feuerwehrgeratehaus
. Bebauungsplan Fillerkule, Schmechten

. Dorfpflegetag 2023

. Beleuchtung Kirchenpatt

Aktualisierung des Dauerprotokolls
Bekanntgaben

Anfragen der Mitglieder und Zuhorer

Nichtoffentliche Sitzung
Bekanntgaben

Anfragen der Mitglieder

Brakel,

17.11.2022 David Flore, Vorsitzender




